

20 卵巣・卵管・腹膜癌化学療法レジメン

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Bmab (初回からの単独使用は不可)	ベバシズマブ	15mg/kg	30分	day1	21日	－
BEP (胚細胞腫瘍) (性索間質性腫瘍)	ブレオ ラステット シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup> (最大30mg/日) 100mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	全開 90分 2時間	day2. 9. 16 day1～5 day1～5	21日	高/高/－
DTX／CBDCA	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC＝5	1時間 1時間	day1 day1	21日	α
Biweekly DTX／CBDCA	ドセタキセル カルボプラチン	35mg/m <sup>2</sup> AUC＝5	1時間 1時間	day1. 15 day1	28日	α / 軽
DTX／CBDCA／Bmab	ドセタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	70mg/m <sup>2</sup> AUC＝5 15mg/kg	1時間 1時間 30分 (初回90分)	day1 day1 day1	21日	α
PLD	ドキシル	40mg/m <sup>2</sup>	90分	day1	28日	軽
PLD／Bmab	ドキシル ベバシズマブ	40mg/m <sup>2</sup> 10mg/kg	90分 30分 (初回90分)	day1 day1. 15	28日	軽/－
PLD／CBDCA	ドキシル カルボプラチン	30mg/m <sup>2</sup> AUC＝5	90分 1時間	day1 day1	28日	α
EPT	ラステットS	50mg/日	1日1回 内服	day1～21	28日	軽
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1. 8. 15	28日	軽
GEM／CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> AUC＝4	30分 1時間	day1. 8 day1	21日	α / 軽
GEM／CBDCA／Bmab	ゲムシタビン カルボプラチン ベバシズマブ	1000mg/m <sup>2</sup> AUC＝4 15mg/kg	30分 1時間 30分 (初回90分)	day1. 8 day1 day1	21日	α / 軽
CPT－11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	day1. 8. 15	28日	中
ニラパリブ	ゼジューラ	200mg/日 300mg/日 (※300mg/日は77kg以上かつ血小板数15万/μL以上の条件を満たす場合に使用可能)	1日1回 内服	毎日	－	中
NGT	ハイカムチン	1. 5mg/m <sup>2</sup>	30分	day1～5	21日	軽
NGT／Bmab	ハイカムチン ベバシズマブ	1. 25mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	30分 30分 (初回90分)	day1～5 day1	21日	軽
オラパリブ	リムパーザ	600mg/日	1日2回 内服	毎日	－	中
オラパリブ／Bmab (Bmab併用化学療法後に使用可)	リムパーザ ベバシズマブ	600mg/日 15mg/kg	1日2回 内服 30分	毎日 day1	21日	中/中
PTX	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1. 8. 15	28日	軽
Weekly PTX／Bmab	パクリタキセル ベバシズマブ	80mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	1時間 30分 (初回90分)	day1. 8. 15 day1	21日	軽
PTX／CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m <sup>2</sup> AUC＝5	3時間 1時間	day1 day1	21日	α
Weekly PTX／CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC＝2	1時間 1時間	day1. 8. 15 day1. 8. 15	28日	中
Dose dense PTX／CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m <sup>2</sup> AUC＝6	1時間 1時間	day1. 8. 15 day1	21日	α / 軽
PTX／CBDCA／Bmab	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	175mg/m <sup>2</sup> AUC＝5 15mg/kg	3時間 1時間 30分 (初回90分)	day1 day1 day1	21日	α
PTX／CDDP	パクリタキセル シスプラチン	135mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	3時間 2時間	day1 day1	21日	高
NDP／CPT－11	アクブラ イリノテカン	80mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	90分 90分	day1 day1. 8. 15	28日	中/中